

Årsredovisning för

Winterdal AB

559167-4618

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Winterdal AB, 559167-4618, med säte i får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess e-handelsförsäljning genom att importera och sälja produkter inom kategorierna hem och fritid. Produkterna inom kategorierna kommer att vara i ett brett spektrum. Inom hem så är det accessoarer, badrum och bastu, dukning, servering, förvaring, inredning, kontor. Inom fritid kommer produkterna vara inom friluftsliv & Camping, husdjurstillbehör, leksaker, sport, träning, tillbehör utemiljöer. Samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är likvidationspliktigt enligt ABL 25 kap §13.
Styrelsen är medveten om att verksamheten fortgår under personligt ansvar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 99 procent.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	50	13 371
Resultat efter finansiella poster	-3 272	4 501
Soliditet, %	-179	-125

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		-83 326	4 501
Omföring av föreg års vinst			4 501	-4 501
Årets resultat				-3 272
Vid årets slut	50 000		-78 825	-3 272

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -82 097, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-78 825
årets resultat	-3 272
Totalt	-82 097
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-82 097
Summa	-82 097

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
		12	12
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		50	13 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		50	13 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-2 997
Övriga externa kostnader		-3 322	-5 789
Personalkostnader	2	-	-84
Summa rörelsekostnader		-3 322	-8 870
Rörelseresultat		-3 272	4 501
Finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		-3 272	4 501
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-3 272	4 501
Skatter			
Årets resultat		-3 272	4 501

2023020204529

MM

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		618	-
Summa kortfristiga fordringar		618	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 285	23 093
Summa kassa och bank		17 285	23 093
Summa omsättningstillgångar		17 903	23 093
SUMMA TILLGÅNGAR		17 903	23 093

2023020204530

MMA

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-78 825	-83 326
Årets resultat		-3 272	4 501
Summa fritt eget kapital		-82 097	-78 825
Summa eget kapital		-32 097	-28 825
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	3	50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	1 918
Summa kortfristiga skulder		-	1 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 903	23 093

2023020204531

MM

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskatade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	50 000	50 000
	50 000	50 000

Underskrifter

Malmö 2023-01-18



Marcus Mathiasson
Styrelseledamot



2023020204533

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Winterdal AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-01-18



Marcus Mathiasson
Styrelseledamot

MM